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all it Takes!

DW90

Wozidta kotowe

Pakiet mocy dla wszystkich Swiadomych
bezpieczenstwa

Optymalne otoczenie operatora oraz wiasciwosci wysokiego
bezpieczenstwa uzupetniajg oferte duzego urzadzenia
transportowego z obcigzeniem uzytkowym 9000 kg. Wysoka
pojemnos$¢ wanny daje miejsce na wiele materiatéw i skraca czas
przetadunku na placu budowy. Kto ma duzo do transportowania i
stawia réwnomiernie na bezpieczenstwo i wydajnos¢, jest z
DW90 doktadnie na wtasciwej drodze. Z 25 km/h. Zamontowane
z dwéch stron kamery ze spryskiwaczem przekazujg dany obraz
na wyswietlaczu 7-calowym, zwiekszajg bezpieczenstwo w catym
otoczeniu maszyny dzieki dobrej widocznosci. Ponadto jest ono
fabrycznie wyposazone w nadzér wanny i nachylenia oraz
opcjonalnie w funkcje Hill Hold.

Opis produktu
m Kontrola nachylenia

= Nadzor wanny

® Hydrostatyczny naped na wszystkie kota z automatycznym trybem ECO

® Funkcja Hill-Hold

Active Sense Control

Dane techniczne

Uktad hydrauliczny

Cisénienie robocze uktadu
hydraulicznego

Pompa hydrauliczna
Wydajno$¢ pompy

Pojemnos¢ baku

240,0 bar
ZRP
59,0 I/min

64,0 ja

dane wydajnos$ci mechanicznej

Predkos¢ jazdy

dane mechaniczne
Diugo$c
Szerokos$¢
Wysokos¢
Ciezar
Obcigzenie uzytkowe
Wanna
Pojemnos¢ skrzyni na ptasko
Pojemnos¢ skrzyni z gorka
Pojemnos¢ skrzyni z woda
Maks. kat zgiecia

Ciezar roboczy (min.-max.)

25,0 km/god

4.729,0 mm

2.400,0 mm

3.416,0 mm

4.478,00 kg

9.000,0 kg

Wanna przechylana do przodu
3.750,0 ja

4.600,0 ja

2.400,0 ja

11,0°

4.324,0 - 4.944,0 kg

Silnik spalinowy

Chtodzenie Chtodzenie wodg

Typ silnika Silnik wysokoprezny turbo z pow. dot.
Cylinder 4,0

Pojemnos$¢ skokowa 2.925,0 cm3

Typ paliwa napedowego Diesel EN 590

Pojemnos¢ baku 83,0 ja

Moc znamionowa 55,4 KW

Znamionowa predko$¢ obrotowa 2.300,0 1 minu

Norma (moc znamionowa) ISO 3046

Wartosci graniczne emisji spalin EU Stage V

Napiecie akumulatora rozruchowego 12,0 V

Producent silnika Deutz

Oznaczenie silnika

TD2.9 L4

Charakterystyka srodowiskowa

Poziom mocy dZzwiekowej LWA,

101,0 dB(A)
gwarantowany
Materiaty eksploatacyjne
Pojemnos$¢ zbiornika paliwa 70,0 ja

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania

Zmian.
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Podwozie Pompa hydrauliczna Pompa wielottokowa osiowa

Promieri skretu 5.750,0 mm Cisnienie robocze uktadu 450.0 bar
hydraulicznego !

Kat zgigcia 28,0° Wydajnos$¢ pompy 171,0 I/min

Naped jezdny Hydrostatyka ECO 4WD Opony 400/55R22.5

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podiega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
zmian.
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Wymiary
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Dtugos¢ catkowita

Rozstaw osi

Odlegtos¢ tytu nadwozia od tylnej osi
Szeroko$¢ wysypu

Szeroko$¢ pojazdu

Szeroko$¢ wanny

Wysokos$¢ ROPS

Wysoko$¢ ROPS po przechyleniu
Wysokos$¢ z kabing

Maks. wysoko$¢ wysypu
Wysokos$¢ przechylonej wanny
Wysoko$¢ wanny

Przeswit pojazdu

= m

Wanna przechylana do przodu
4.729 mm

2.700 mm
1.263 mm

514 mm
2.420 mm
2.486 mm
3.280 mm
2.618 mm
3.081 mm

374 mm
2.580 mm
2.008 mm

396 mm

Przedstawione rysunki, wyposazenie i dane mogg odbiegac od aktualnego programu dostawy danego kraju. Pod pewnymi warunkami przedstawiane jest wyposazenie specjaine, ktére podlega doptacie. Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzania
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